
Bedřich	Smetana
1.	Má	hvězda

Sbory	trojhlasné	pro	ženské	hlasy
Bedřich	Peška

3

A.

Alto

S.	2

Soprano	2

S.	1

Soprano	1








  

   

  



   

   

  

   











































 

  

 



 

  

  

 

čkazdi
vrat.šichna

hvě
ve
na mnemne,

ve
na

dledle,

ti
spat,
čka,

než
ma

jduve
mne

ve,
mne,

dří
na

dří
na

vá,
vá

vá
se
se dí

ce
ně

vámdána
lí bez

láv

čer
u

stmí
smí

ve
se

se
koJa

Když

vrat.
čka

na šich
zdi

dle
mne hvě

ve
na

vám
vá

se
se

dá
dí

ce
ně

na
lí

láv
bez

čka,
spat,

ti
jdu

mne ma
ve než

na
dří

vá
vá,

u smí
čer stmí

se
ve

Ja ko
seKdyž

čka
vrat.na

zdi
šich

mne hvě
dleve

navá
vámse

se dí
dáce

ně
na
lí bez

láv

spat,
čka,

jdu
ti

ve
mne

než
ma

dří
na

vá,
vá

čer
u

stmí
smí

ve
seJa

se
ko

Když

Andante

noty@sbormistr.cz











10

7

5

A.

A.

A.

S.	2

S.	2

S.	2

S.	1

S.	1

S.	1

























 

















 

























































 

















má?
tvá.

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

jsi,
jsem,

kde
já

má?
tvá,

zdo
zda

jsi,
jsem,

kde
já

má?
tvá,

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

jsi,
jsem,

kde
já

vý:
čku,zdi

ska
hvě
la

svou
hlas

dám
jí

hle
jepra

čku,
ví

bíne
še

po
ti

dím
mněa

Hle

tvá.
má?

zdahvě
zdohvě

jsemjá
jsi,kde

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

jsi,
jsem,

kde
já

jsem,já
jsi,kde

tvá,
má?

má?
tvá,

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

jsi,
jsem,já

kde

vý:
čku,

ska
zdi

lahlas
hvěsvou

jí
dám

je
hle

ví
čku,

pra
bí

šeti
nepo

mněa
dímHle

tvá.
má?

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

zdahvě
zdohvě

jsem
jsi,

já
kde

jsi,
jsem,

kde
já

jsem,
jsi,

já
kde

má?
tvá,

zdo
zda

hvě
hvě

jsi,
jsem

kde
já

jsi,
jsem,

tvá,
má?

já
kde

čku,
vý:

zdi
ska

hvě
la

svou
hlas

dám
jí

hle
je

čku,
ví

bí
pra

ne
še

po
ti

dím
mněa

Hle

poco	rallent.

poco	rallent.

poco	rallent.

cresc.

cresc.

cresc.








2

noty@sbormistr.cz














